HĐND HUYỆN ĐĂK TÔ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THƯỜNG TRỰC HĐND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-TTHĐND

                 Đăk Tô, ngày          tháng      năm  2023

GIẤY MỜI

Dự Kỳ họp thứ 7 HĐND huyện Khoá XIV,

nhiệm kỳ 2021-2026

Thường trực HĐND huyện trân trọng kính mời:

…………………………………………………………………………………………………………….

  (Có danh sách kèm theo)

đến dự Kỳ họp thứ 7, HĐND huyện Khoá XIV, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Chủ toạ kỳ họp:  Thường trực HĐND huyện.

2. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 14/12/2023 đến ngày 15/12/2023. Phiên

khai mạc vào lúc 08 giờ 00 ngày 14/12/2023

3. Địa điểm: Tại Hội trường huyện.

4. Nội dung: Có dự kiến Chương trình Kỳ họp kèm theo.

Tài liệu Kỳ họp được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện tại địa

chỉ http://huyendakto.kontum.gov.vn trong chuyên mục "Tài liệu họp, kỳ họp",

đề nghị các đại biểu chủ động truy cập để xem xét, tải các tài liệu cần thiết về

nghiên cứu, phục vụ kỳ họp.

Kính mời đại biểu đến dự Kỳ họp đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như danh sách mời;

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thị Sâm

		2023-12-04T13:30:36+0700

		2023-12-04T14:39:26+0700

		2023-12-04T14:39:26+0700

		2023-12-04T14:39:26+0700

		2023-12-04T14:39:26+0700

		2023-12-04T14:39:26+0700

		2023-12-04T14:39:26+0700

		2023-12-04T14:39:26+0700

		2023-12-04T14:39:26+0700

		2023-12-04T14:39:26+0700

		2023-12-04T14:39:26+0700

		2023-12-04T14:39:26+0700